
2025 第 43 回十日町カップクロスカントリースキー大会 

チームインフォメーション 

令和７年２月 19 日 

本大会への参加に際し、下記事項をすべてのチーム関係者へ周知いただくとともに、円滑な大会運営にご理解

とご協力をお願いいたします。 

記 

１ オフィシャルトレーニングについて 

2/28(金)  10:00～16:00（コースオープン） 

※天候等により変更する場合があります。 
※2/28(金)～3/2(日)の大会日程以外の使用の際は、次の URL を参照の上、使用料を納入してください。 
  ↓ 

https://www.city.tokamachi.lg.jp/soshiki/kyoikuiinkai_bunkasportsbu/sportsshinkoka/2/gyomu/sports_facilities/1450421065860.html 

２ チーム受付について 

 (1) 時 間   3/1(土)、3/2(日)の２日間とも 6:30～ 

 (2) 場 所   吉田クロスカントリーハウス付近「チーム受付」 

 (3) 内 容   プログラム、競技ビブ、コーチビブ等の配布 

３ 使用コースについて 

  Ｂコース（別添）を使用予定ですが、今後の積雪状況等により変更する場合があります。 

４ ＤＳ申告及びプログラム訂正の時間並びに競技日程について 

  別途提示するチーム代表者会議資料のとおり（後日ホームページに掲載） 

５ チーム代表者会議について 

 (1) 開催要項に記載のとおり、2/28(金)16:00 からオンライン（ZOOM）で開催します。各チーム代表者が必ず出

席してください。 

(2) ミーティング ID 等については、受領したエントリーシートに記載のメールアドレス宛に後日送信します。

（会議資料は後日ホームページにも掲載予定） 

６ 会場内各チームテント設営について 

2/28(金) 9:00～ 【主管が指定するエリアに限る】 

 ※参加チームが相互に配慮し合い、トラブルのないよう整然と設営願います。 

 
 

７ 駐車場について 

  大会期間中は、係員等の指示に従い駐車をお願いします。指定場所以外は駐車厳禁です。 

 ※詳細については、次ページ以降の「駐車場関係連絡事項」を参照願います。 

８ 吉田ふれあいスポーツセンターについて 

(1) 利用可能日時は、3/1(土)・3/2(日)の 8:30～16:00 です。 

(2) １階アリーナ及びトイレは、共用部分として使用可能です。（ストレッチ、簡易休憩等の短時間使用） 

(3) ２階会議室は「女子更衣室」とします。 

(4) 相互に譲り合い・思いやりに配慮してご利用ください。 

※スキー用具の持込みは厳禁です！ 
    外履きのまま人工芝に入る、雪を落とさずに使用するなど、施設側及び大会後の利用に悪影響を及ぼす行

為は、今後使用できなくなる場合がありますので、厳に慎むようお願いします。 

９ その他 

 (1) エントリー状況（速報）を添付しますので、各チームで確認をお願いします。 

(2) 大会に関係するエリア内における個人の事故やトラブル等について、必要最低限の応急措置以外、主催・主

管は一切関与しません。 

 十日町市スキー協会ノルディック部レースオフィス 
【メール】 sat@tokamachi-ski.net 【ホームページ】 http://tokamachi-ski.net 
【担 当】 児玉義昭（090-3757-1248） 丸山 剛（090-1663-7294） 

主管で共同テントを設置しますが、広さに限りがありますので、ご利用の際は譲り合いにより活用ください。 



駐車場関係連絡事項 

 

＜基本事項＞ 

①係員の指示等により整然と駐車願います。円滑な大会運営及び事故防止徹底のため、本内容につ

いて、チーム関係者全員に周知徹底をお願いします。 

②道路への無断駐車は厳禁です。警察署から厳しく指導を受けています。当地で行う今後の競技会

全ての開催等に影響する可能性があるため、必ず指定した駐車場をご利用ください。 

③駐車場には限りがあることを大前提として、来場車両台数の縮減に努めるよう、全関係者からご

理解とご協力をお願いします。 

④駐車料金は、無料です。 

 

 

＜各駐車場＞  ※位置詳細については、別紙図面を参照してください。 

第１駐車場：ふれあいスポーツセンター前・・・大会・競技役員専用 

  （原則、県道側から詰めて駐車） 

  ※バス等での選手の乗降は不可です。選手の乗降は第５駐車場でお願いします。 

 ※各チームの荷物運搬車の一時的な乗入れのみ可能です。 

 

第２駐車場：吉田中学校横・・・・・・・・普通車・軽自動車 

 

第３駐車場：吉田中学校裏・・・・・・・・普通車・軽自動車 

 

第４駐車場：吉田中学校裏・・・・・・・・普通車・軽自動車 

 

第５駐車場：競技場発着場と県道の間・・・マイクロバス等専用 

※バス等による選手の乗降は、この第５駐車場でお願いします。 

 

第６駐車場：吉田中学校グラウンド・・・・普通車・軽自動車 

※重機による圧雪で設定しますが、積雪状況等により設定しない場合があります。 

 

 

 

＜そ の 他＞ 

・吉田中学校前（玄関付近）は駐車禁止です。 

・駐車場内等における事故やトラブルについて、主催・主管は一切の責任を負いません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

道路や一般住宅・私有地付近には、絶対に駐車しないでください！  



駐車場配置図 ～十日町市吉田クロスカントリー競技場～ 

 

 



十日町市吉田クロスカントリー競技場
会場周辺図
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【競技1日目_INV-FR】

#
成年
高校

中学 小6 小5 小4
小3
以下

計
成年
高校

中学 小6 小5 小4
小3
以下

計

1 学 連 東京農業大学 1 1 1
2 学 連 東北大学学友会ｽｷｰ部 10 10 2 2 12
3 学 連 日本体育大学 3 3 4 4 7
4 学 連 法政大学 1 1 1 1 2
5 学 連 明治大学 4 4 4
6 岐 阜 岐阜日野自動車SC 1 1 1
7 岐 阜 朝日Jr.XC 1 1 1
8 群 馬 草津中学校 7 7 7
9 群 馬 尾瀬高校 2 2 2

10 群 馬 片小ｽﾎﾟ少ｸﾛｶﾝ 1 1 1 1 2
11 新 潟 あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 2 4 1 4 5 9
12 新 潟 おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 1 1 2 4 1 1 5
13 新 潟 おぢや南小SC 2 2 2 1 1 1 5 7
14 新 潟 まつのやま学園 2 2 1 5 3 1 4 9
15 新 潟 下条JXC 4 2 1 2 9 2 4 2 2 10 19
16 新 潟 下条中学校 1 1 1 1 2
17 新 潟 下早川小学校 1 1 2 2
18 新 潟 吉田中学校 7 7 6 6 13
19 新 潟 吉田特設ｽｷｰ部 4 4 2 1 3 7
20 新 潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 5 1 6 4 4 10
21 新 潟 糸魚川東中学校 2 2 2
22 新 潟 十日町高校 11 11 4 4 15
23 新 潟 十日町総合高校 2 2 4 4 6
24 新 潟 小出高校 1 1 1
25 新 潟 小千谷XC ｊｒ 1 1 2 3 3 5
26 新 潟 上連W.A.C 7 7 1 1 8
27 新 潟 城ヶ丘XC 2 1 1 4 1 1 5
28 新 潟 新井高校 3 3 1 1 4
29 新 潟 新井小学校 1 1 1 1 2
30 新 潟 水沢JXC 2 1 1 4 1 1 5
31 新 潟 川治XC 1 1 1
32 新 潟 川西中学校 2 2 2
33 新 潟 中郷小学校ｽｷｰ部 1 1 4 1 7 1 1 1 3 10
34 新 潟 中郷中学校 3 3 2 2 5
35 新 潟 長岡CCｽｷｰﾁｰﾑ 1 1 1
36 新 潟 津南JRC 4 1 5 3 1 1 5 10
37 新 潟 鐙島JSC 1 1 2 3 7 1 1 2 4 11
38 新 潟 南魚沼JRC 5 1 2 8 4 5 2 11 19
39 新 潟 南中学校 2 2 5 5 7
40 新 潟 妙高高原Jr.ｽｷｰ育成会 2 2 4 3 1 2 6 10
41 新 潟 妙高小学校 1 4 5 5
42 新 潟 矢代JSC 1 1 1 1 2
43 新 潟 六箇ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 3 3
44 石 川 白嶺中学校 1 1 1
45 長 野 Team O 1 1 1
46 長 野 下高井農林高校 1 1 1
47 長 野 戸狩小ｸﾛｽｸﾗﾌﾞ 1 3 4 2 2 4 8
48 長 野 秋津小学校 1 2 3 2 2 5
49 長 野 小谷中学校 3 3 3
50 長 野 城南中学校 7 7 3 3 10
51 長 野 城北中学校 7 7 9 9 16
52 長 野 常盤小学校 1 4 5 5
53 長 野 泉台小学校 2 1 1 4 2 1 3 6 10
54 長 野 中野立志館高校 7 7 3 3 10
55 長 野 白馬高校 2 2 2 2 4
56 長 野 飯山高校 6 6 8 8 14
57 長 野 飯山小ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 1 1
58 長 野 飯山小学校 1 1 1
59 長 野 飯山東小学校 1 2 3 1 1 2 5
60 長 野 木島小学校 1 1 2 1 5 1 1 1 3 8
61 長 野 野沢温泉中学校 4 4 1 1 5
62 富 山 T.A.C Ski Team 1 1 1
63 富 山 南砺平高校 6 6 3 3 9
64 富 山 立野ヶ原SC 1 1 1
65 福 島 会津若松ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園高校 1 1 1
66 福 島 猪苗代Met'sｽﾎﾟ少 4 2 1 1 2 10 1 2 1 3 7 17
67 福 島 猪苗代中学校 1 1 1

総　　　計 64 78 24 16 24 24 230 33 52 26 23 10 25 169 399

2025　第43回十日町カップクロスカントリースキー大会　参加一覧

※一部で申込み時の内容と異なる場合がある（SAJポイントリストの連盟、所属名等） （順不同）

連盟等 所　　　属
男　子 女　子

総計

【速報版】



【競技2日目_SP-FR】

#
成年
高校

中学 小6 小5 小4
小3
以下

計
成年
高校

中学 小6 小5 小4
小3
以下

計

1 学 連 東京農業大学 1 1 1
2 学 連 日本体育大学 3 3 4 4 7
3 学 連 法政大学 1 1 1 1 2
4 学 連 明治大学 4 4 4
5 岐 阜 朝日Jr.XC 1 1 1
6 群 馬 草津中学校 7 7 7
7 群 馬 尾瀬高校 2 2 2
8 新 潟 （無所属） 1 1
9 新 潟 あおばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 1 1 4 1 4 1 6 2 12

10 新 潟 おぢやﾌｧｲﾄｸﾗﾌﾞ 1 2 3 1 1 4
11 新 潟 おぢや南小SC 2 2 2 1 1 1 5 7
12 新 潟 まつのやま学園 2 2 1 5 2 1 3 8
13 新 潟 下条JXC 3 2 1 3 9 2 4 2 3 11 2 22
14 新 潟 下早川小学校 1 1 1 3 3
15 新 潟 吉田中学校 7 7 6 6 13
16 新 潟 吉田特設ｽｷｰ部 4 4 1 1 5
17 新 潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 1 1 1
18 新 潟 糸魚川東中学校 2 2 2
19 新 潟 十日町高校 11 11 4 4 15
20 新 潟 十日町市ｽｷｰ協会 2 2
21 新 潟 十日町総合高校 2 2 4 4 6
22 新 潟 小出高校 1 1 1
23 新 潟 小千谷XC ｊｒ 1 1 2 3 3 5
24 新 潟 上連W.A.C 7 7 1 1 8
25 新 潟 城ヶ丘XC 1 1 1
26 新 潟 新井高校 3 3 1 1 4
27 新 潟 新井小学校 1 1 1 1 2
28 新 潟 水沢JXC 1 1 1
29 新 潟 川治XC 1 1 1
30 新 潟 中郷小学校ｽｷｰ部 1 1 4 1 7 1 1 1 3 10
31 新 潟 中郷中学校 3 3 2 2 5
32 新 潟 長岡CCｽｷｰﾁｰﾑ 1 1 2 3
33 新 潟 津南JRC 4 4 3 1 1 5 9
34 新 潟 鐙島JSC 1 1 1 2 5 1 1 2 4 9
35 新 潟 南魚沼JRC 4 1 5 3 2 2 1 8 13
36 新 潟 南中学校 1 1 5 5 6
37 新 潟 妙高高原Jr.ｽｷｰ育成会 2 2 4 3 1 2 6 10
38 新 潟 妙高小学校 1 4 5 3 3 8
39 新 潟 矢代JSC 1 1 1 1 2
40 石 川 白嶺中学校 1 1 1
41 長 野 Team O 1 1 2 2
42 長 野 戸狩小ｸﾛｽｸﾗﾌﾞ 1 2 3 2 2 4 7
43 長 野 秋津小学校 2 2 2 2 4
44 長 野 泉台小学校 2 1 1 4 2 1 3 6 10
45 長 野 中野立志館高校 7 7 3 3 10
46 長 野 白馬高校 2 2 2 2 4
47 長 野 飯山高校 6 6 8 8 14
48 長 野 木島小学校 2 1 3 1 1 1 3 6
49 富 山 南砺平高校 6 6 3 3 9
50 富 山 立野ヶ原SC 1 1 1
51 福 島 会津若松ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園高校 1 1 1
52 福 島 猪苗代Met'sｽﾎﾟ少 4 2 1 1 2 10 1 2 1 3 7 17
53 福 島 猪苗代中学校 1 1 1

総　　　計 51 47 19 13 18 18 166 31 30 17 21 10 26 135 9 310

一般
男女

2025　第43回十日町カップクロスカントリースキー大会　参加一覧

※一部で申込み時の内容と異なる場合がある（SAJポイントリストの連盟、所属名等） （順不同）

連盟等 所　　　属
男　子 女　子

総計

【速報版】



【速報版】

第43回 十日町カップクロスカントリースキー大会
ポイントレースエントリー状況一覧

【開催地】　十日町市吉田ＣＣ競技場（新潟県）

（男子_INV-FR） 〈ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ№20250406〉

※所属は、SAJポイントリスト登録情報に基づき表記しています。

1 01304194 3300589 宮木 凌 富山 T.A.C Ski Team - 105.43 65.92
2 01301043 3300467 島田 正叡 富山 立野ヶ原SC - 112.35 60.55
3 01309405 3300990 岡田 龍介 新潟 新井高校 3 114.73 83.15
4 01309603 3301034 駒村 隼 長野 飯山高校 2 118.40 62.43
5 01309818 3301070 前田 怜和 長野 飯山高校 1 118.96 68.92
6 01308031 3300848 吉池 泰一 学連 日本体育大学 2 119.83 81.77
7 01308479 3300894 笠間 莉斗 学連 明治大学 1 121.72 72.69
8 01308497 3300917 黒岩 桔平 学連 明治大学 1 124.37 60.71
9 01309826 3301020 石田 翔眞 長野 飯山高校 2 129.25 86.41
10 01309429 3301014 川邊 暖太 長野 中野立志館高校 2 131.40 79.68
11 01309415 3300972 佐藤 五輪 新潟 十日町高校 3 133.40 83.01
12 01309943 3301091 岡田 幸輝 新潟 十日町高校 1 135.68 67.38
13 01309616 3301032 坂詰 真吾 新潟 十日町高校 2 136.22 76.04
14 01309610 3301019 花澤 楓也 長野 飯山高校 2 138.25 121.38
15 01308027 3300884 堀米 結丸 学連 明治大学 2 139.59 102.43
16 01308510 3300888 岡田 滉樹 学連 日本体育大学 1 140.23 91.36
17 01309434 3300953 黒岩 佳佑 長野 中野立志館高校 2 143.09 85.46
18 01310356 3301072 宮尾 大稀 長野 飯山高校 1 151.64 103.41
19 01309430 3301028 池田 大輝 長野 中野立志館高校 2 158.30 103.86
20 01309433 3301043 大山 陽生 長野 中野立志館高校 2 162.84 108.51
21 01309803 3301065 高橋 優太朗 長野 飯山高校 1 163.33 121.82
22 01309484 3301048 岡田 龍樹 長野 中野立志館高校 2 169.36 141.09
23 01309420 3300923 細矢 淳之介 学連 日本体育大学 1 171.20 113.23
24 01309994 3301090 相崎 基 新潟 十日町高校 1 176.65 91.97
25 01309639 3301033 丸山 由利 新潟 十日町高校 2 179.81 90.15
26 01307835 3300988 星川 心之介 学連 明治大学 3 184.09 150.67
27 01309666 3301030 佐藤 潤之介 新潟 十日町高校 2 187.48 139.83
28 01309796 3301046 佐藤 悠宇 学連 法政大学 1 189.33 113.93
29 01310199 3300971 江村 龍 新潟 十日町高校 3 203.28 156.39
30 01309990 3301089 根津 和弘 新潟 十日町高校 1 204.92 119.67
31 01309372 3300991 米川 昊輝 新潟 新井高校 3 206.89 142.18
32 01309048 3300989 後藤 涼祐 新潟 新井高校 3 208.82 154.00
33 01310197 3300993 齋木 凰 新潟 十日町総合高校 3 223.05 163.82
34 01309841 3301079 森 星七 長野 中野立志館高校 1 237.72 106.26
35 01309541 3301063 岩下 聖実 長野 中野立志館高校 2 238.49 203.11
36 01309584 3301031 池内 大翔 新潟 十日町高校 2 242.82 215.32
37 01310015 3301088 樋口 幹都 新潟 十日町高校 1 284.24 140.90
38 01309931 3301113 大瀬 優貴 富山 南砺平高校 1 298.82 163.84
39 01308755 3300924 佐藤 泉起 学連 東京農業大学 1 301.62 150.91
40 01310696 3301012 山賀 宗司 新潟 十日町総合高校 2 324.54 201.39
41 01310000 3301081 上村 貫太 新潟 小出高校 1 337.87 206.04
42 01309698 3301057 三島 大橙 富山 南砺平高校 2 343.17 153.61
43 01310380 3301056 宮田 敦生 富山 南砺平高校 2 344.39 158.34
44 01309804 3301066 山田 縁美 長野 白馬高校 1 348.31 147.42
45 01309547 3301055 中道 陽人 富山 南砺平高校 2 349.52 186.11
46 01310408 3301087 若井 陸 新潟 十日町高校 1 385.22 491.40
47 01309512 3301037 桑原 颯希 群馬 尾瀬高校 2 387.55 143.11
48 01310753 3301013 牧田 紅葉 長野 白馬高校 2 400.20 278.31
49 01309753 3301044 山田 諭司 富山 南砺平高校 2 434.24 238.56
50 01309911 3301083 吉野 碧紀 群馬 尾瀬高校 1 484.69 209.86

2025/2/18現在

学年
FIS_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ

所　　属
SAJ_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ

県連盟
SAJ競技者
登録№

#
FIS競技者
登録№

氏　　名



【速報版】

（男子_INV-FR） 〈ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ№20250406〉

※所属は、SAJポイントリスト登録情報に基づき表記しています。

学年
FIS_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ

所　　属
SAJ_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ

県連盟
SAJ競技者
登録№

#
FIS競技者
登録№

氏　　名

51 01309814 3301068 池田 旭陽 長野 下高井農林高校 1 504.65 324.49
52 01310412 3301114 山田 岳瑠 富山 南砺平高校 3 534.17 348.63
53 01307616 吉田 渓人 学連 東北大学 3 999.00
54 01310256 西村 大佑 学連 東北大学 3 999.00
55 01310326 渡辺 郁夫 新潟 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 999.00
56 01310767 滝沢 周大 学連 東北大学 2 999.00
57 01301439 小山 祐 岐阜 岐阜日野自動車SC -
58 01310249 齋藤 瑛斗 学連 東北大学 3
59 01310252 渡邊 梓 学連 東北大学 3
60 01311193 益子 尚真 学連 東北大学 1
61 01311195 月岡 晃太郎 学連 東北大学 1
62 01311196 前川 舜馬 学連 東北大学 1
63 01311197 西村 修平 学連 東北大学 1
64 01311202 高橋 昴希 学連 東北大学 1



【速報版】

第43回 十日町カップクロスカントリースキー大会
ポイントレースエントリー状況一覧

【開催地】　十日町市吉田ＣＣ競技場（新潟県）

（女子_INV-FR） 〈ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ№20250406〉

※所属は、SAJポイントリスト登録情報に基づき表記しています。

1 01309632 3305512 福原 優香 新潟 十日町高校 2 162.39 85.37
2 01310161 3305537 大場 明咲 長野 飯山高校 1 169.92 103.97
3 01309536 3305523 久保田 美有 長野 飯山高校 2 178.09 104.18
4 01308448 3305441 大野 まこ 学連 日本体育大学 3 183.87 121.84
5 01309829 3305547 伊東 咲幸 長野 飯山高校 1 185.50 127.68
6 01310198 3305533 丸山 萠衣 新潟 十日町総合高校 2 198.61 115.81
7 01307480 3305357 髙橋 夢果 学連 日本体育大学 3 206.43 171.55
8 01309810 3305544 石川 優菜 長野 飯山高校 1 209.68 138.96
9 01309839 3305546 山田 桃子 長野 飯山高校 1 210.83 136.97
10 01309585 3305522 松澤 柚葵 長野 飯山高校 2 210.84 190.25
11 01309450 3305516 安部 花穏 長野 飯山高校 2 230.88 181.10
12 01309802 3305545 川村 美沙都 長野 飯山高校 1 232.88 178.20
13 01309827 3305551 笠原 れい 長野 中野立志館高校 1 234.09 154.41
14 01309602 3305536 岸本 和奏 新潟 新井高校 2 238.39 178.77
15 01309620 3305535 佐々木 璃子 長野 白馬高校 2 248.18 168.00
16 01309432 3305525 宮入 彩愛 長野 中野立志館高校 2 253.48 163.97
17 01308047 3305414 佐藤 遥 学連 日本体育大学 2 256.73 208.61
18 01310376 3305558 内田 埜英留 新潟 十日町高校 1 256.83 176.26
19 01307721 3305469 藤井 美緒 学連 日本体育大学 3 264.47 200.25
20 01309942 3305552 冨澤 日和 新潟 十日町総合高校 1 266.53 179.28
21 01310672 3305514 山田 結衣 新潟 十日町高校 2 269.70 180.85
22 01309833 3305553 森 美心 長野 中野立志館高校 1 272.14 168.54
23 01309137 3305505 山﨑 彩羽 富山 南砺平高校 3 275.30 139.96
24 01308138 3305382 増田 青空 学連 法政大学 3 286.31 188.53
25 01310629 3305565 富井 千尋 新潟 十日町総合高校 1 292.64 172.37
26 01309589 3305530 髙橋 佳歩 新潟 十日町総合高校 2 311.45 199.32
27 01311153 3305557 小海 心優 新潟 十日町高校 1 357.71 265.57
28 01309439 3305538 宮澤 結宇 長野 白馬高校 2 405.09 242.34
29 01309797 3305534 三宅 優衣 富山 南砺平高校 2 458.13 220.55
30 01309946 3305568 松平 朱莉 富山 南砺平高校 1 517.03 251.76
31 01309856 六角 奏虹 福島 会津若松ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園高校 1 303.02
32 01310254 加藤 杏菜 学連 東北大学 3 999.00
33 01310763 谷口 聖実 学連 東北大学 2 999.00

2025/2/18現在

学年
FIS_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ

SAJ_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ

#
SAJ競技者
登録№

FIS競技者
登録№

氏　　名 県連盟 所　　属



【速報版】

第43回 十日町カップクロスカントリースキー大会
ポイントレースエントリー状況一覧

【開催地】　十日町市吉田ＣＣ競技場（新潟県）

（中学男子_INV-FR） 〈ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ№20250406〉

※SAJ競技者登録選手のｽﾀｰﾄﾘｽﾄ・ﾘｻﾞﾙﾄの所属は、登録情報に基づく表記となります。

1 01311284 佐藤 祐聡 新潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 広神中学校 3 158.60
2 高橋 風碧 新潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 2
3 小岩 誓亜 新潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 1
4 渡邉 大翔 新潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 1
5 森山 真広 新潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 1
6 01310285 上川 凌佑 長野 小谷中学校 小谷中学校 3 132.32
7 01310666 宮澤 江瑠 長野 小谷中学校 小谷中学校 2 311.33
8 01310221 石川 和歩 長野 小谷中学校 小谷中学校 3 289.93
9 山田 詩桜 新潟 川西中学校 1
10 宮内 龍太朗 新潟 川西中学校 1
11 01310548 山口 志穏 群馬 草津中学校 草津中学校 3 188.22
12 01310942 清水 丈司 群馬 草津中学校 草津中学校 2 181.96
13 01310943 鈴木 陽 群馬 草津中学校 草津中学校 2 230.98
14 01311238 松井 大也 群馬 草津中学校 草津中学校 1 227.46
15 01311239 中澤 卓誠 群馬 草津中学校 草津中学校 1 250.06
16 01311237 清水 央雅 群馬 草津中学校 草津中学校 1 491.88
17 01311240 下野 大和 群馬 草津中学校 草津中学校 1
18 村山 稜真 新潟 下条中学校 1
19 01310703 青木 晴 長野 城北中学校 城北中学校 2 171.49
20 01310210 深石 新大 長野 城北中学校 城北中学校 3 336.01
21 01311099 髙橋 陽斗 長野 城北中学校 城北中学校 1
22 01311078 山室 橙矢 長野 城北中学校 城北中学校 1
23 01311217 小湊 胡太郎 長野 城北中学校 城北中学校 1
24 01311073 水野 奏汰 長野 城北中学校 飯山城北中学校 1
25 01311156 大熊 隆仁 長野 城北中学校 城北中学校 1
26 01310468 辻 悠心 石川 白嶺中学校 白嶺中学校 3 137.42
27 01311070 宮﨑 出 新潟 津南JRC 津南中学校 3 163.63
28 01311403 滝沢 俊太 新潟 津南JRC 津南中学校 2 457.10
29 太田 優芽 新潟 津南JRC 2
30 01310836 鈴木 翔 新潟 津南JRC 津南中学校 2 999.00
31 01311494 丸山 雄雅 新潟 中郷中学校 中郷中学校 1 155.72
32 01311502 南雲 朝陽 新潟 中郷中学校 上越市立中郷中学校 2
33 01311503 南雲 晴陽 新潟 中郷中学校 上越市立中郷中学校 2
34 01311112 西方 志有 長野 野沢温泉中学校 野沢温泉中学校 1 170.50
35 01311105 池田 陽向 長野 野沢温泉中学校 野沢温泉中学校 1
36 01311232 河野 成太 長野 野沢温泉中学校 野沢温泉中学校 1
37 01311140 茂手木 大心 長野 野沢温泉中学校 野沢温泉中学校 1
38 01311379 佐藤 広陸 新潟 まつのやま学園 まつのやま学園 1
39 髙橋 琉太 新潟 まつのやま学園 1
40 上村 誉志治 新潟 水沢JXC 1
41 上村 奏二朗 新潟 水沢JXC 1
42 01311064 我田 平 新潟 南魚沼JRC 南魚沼市立塩沢中学校 2 98.54
43 01310851 羽吹 悠雅 新潟 南魚沼JRC 八海中学校 2 210.77
44 小熊 寅仁 新潟 南魚沼JRC 2
45 白井 晟太郎 新潟 南魚沼JRC 1
46 笠原 裕樹 新潟 南魚沼JRC 1
47 01311316 髙橋 生真 新潟 南中学校 十日町市立南中学校 1
48 遠田 宗佑 新潟 南中学校 1
49 01310898 野上 陽翔 新潟 吉田中学校 十日町市立吉田中学校 3 178.65
50 01311375 吉澤 祐成 新潟 吉田中学校 十日町市立吉田中学校 1

2025/2/18現在

所　属#
SAJ競技者
登録№

氏　　名 県連盟 ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ所属 学年
SAJ_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ



【速報版】

（中学男子_INV-FR） 〈ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ№20250406〉

※SAJ競技者登録選手のｽﾀｰﾄﾘｽﾄ・ﾘｻﾞﾙﾄの所属は、登録情報に基づく表記となります。

所　属#
SAJ競技者
登録№

氏　　名 県連盟 ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ所属 学年
SAJ_TO
ﾎﾟｲﾝﾄ

51 01311378 丸山 悠都 新潟 吉田中学校 十日町市立吉田中学校 1 382.79
52 01311377 酒井 理大 新潟 吉田中学校 十日町市立吉田中学校 1
53 水落 蒼太 新潟 吉田中学校 1
54 齋木 維桜 新潟 吉田中学校 2
55 保坂 常続 新潟 吉田中学校 1
56 01310840 上村 洵太 新潟 小千谷XC ｊｒ 小千谷中学校 2 999.00
57 01310448 小嶋 心哉 新潟 上連W.A.C 新井中 3 119.00
58 01310447 田中 晟悟 新潟 上連W.A.C 新井中 3 157.27
59 01311268 田中 瑛翔 新潟 上連W.A.C 新井中学校 1 258.01
60 01310841 岡田 綾汰 新潟 上連W.A.C 新井中学校 2 999.00
61 01311264 額賀 隆之介 新潟 上連W.A.C 新井中学校 1
62 01311310 坪内 樹希 新潟 上連W.A.C 新井中学校 1
63 01311364 齊藤 天晟 新潟 上連W.A.C 新井中学校 1
64 01310643 齊藤 隆希 長野 城南中学校 飯山城南中学校 2 109.76
65 01310644 山本 湧心 長野 城南中学校 飯山城南中学校 2 139.92
66 01310207 丸山 拓人 長野 城南中学校 飯山城南中学校 3 159.33
67 01311104 富井 陽友 長野 城南中学校 飯山城南中学校 1
68 01311124 岡村 榛馬 長野 城南中学校 城南中学校 1
69 01310639 小林 蒼介 長野 城南中学校 城南中学校 2 999.00
70 01311093 齋藤 翼 長野 城南中学校 飯山城南中学校 1
71 01310723 大川原 颯 福島 猪苗代Met'sｽﾎﾟ少 猪苗代中学校 2 299.46
72 01311088 六角 煌 福島 猪苗代Met'sｽﾎﾟ少 猪苗代中学校 1 305.38
73 01311089 小椋 正晴 福島 猪苗代Met'sｽﾎﾟ少 猪苗代中学校 1
74 01311087 小檜山 大智 福島 猪苗代Met'sｽﾎﾟ少 猪苗代中学校 1
75 01311170 三橋 昂生 岐阜 朝日Jr.XC 朝日中学校 1 175.48
76 河上 結太 新潟 長岡CCｽｷｰﾁｰﾑ 1
77 01311069 宮下 幸大 新潟 妙高高原Jr.ｽｷｰ育成会 妙高高原中学校 3 106.13
78 川久保 敢太 新潟 妙高高原Jr.ｽｷｰ育成会 2



【速報版】

第43回 十日町カップクロスカントリースキー大会
ポイントレースエントリー状況一覧

【開催地】　十日町市吉田ＣＣ競技場（新潟県）

（中学女子_INV-FR） 〈ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ№20250406〉

※SAJ競技者登録選手のｽﾀｰﾄﾘｽﾄ・ﾘｻﾞﾙﾄの所属は、登録情報に基づく表記となります。

1 01311318 松澤 にこり 新潟 糸魚川東中学校 糸魚川東中学校 1 281.84
2 01311272 五十嵐 桃花 新潟 糸魚川東中学校 糸魚川東中学校 1
3 01310289 笠間 菜瑠 福島 猪苗代中学校 猪苗代中学校 3 208.93
4 01311068 佐野 結衣 新潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 広神中学校 3 195.95
5 佐野 世那 新潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 1
6 小幡 萌衣亜 新潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 2
7 櫻井 夏央 新潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｸﾛｶﾝ 1
8 01310791 根津 洋央奈 新潟 下条中学校 十日町市立下条中学校 2 986.38
9 01310681 田中 希果 長野 城北中学校 城北中学校 2 76.61
10 01310211 木内 絢花 長野 城北中学校 城北中学校 3 74.61
11 01310217 青木 倫乃 長野 城北中学校 飯山城北中学校 3 169.57
12 01310218 青木 倖乃 長野 城北中学校 城北中学校 3 193.96
13 01311077 川久保 莉美 長野 城北中学校 城北中学校 1 195.43
14 01311111 松澤 怜愛 長野 城北中学校 城北中学校 1
15 01310227 山室 果鈴 長野 城北中学校 城北中学校 3 999.00
16 01311086 川口 眞 長野 城北中学校 城北中学校 1
17 01310240 栗林 ののは 長野 城北中学校 城北中学校 3 999.00
18 01310835 久保田 朱花 新潟 津南JRC 津南中学校 2 211.61
19 01311067 川田 季令 新潟 津南JRC 津南中等教育学校 2 999.00
20 熊木 りよ 新潟 津南JRC 2
21 岡田 結 新潟 中郷中学校 2
22 吉田 衣千花 新潟 中郷中学校 1
23 01310706 森 宝美 長野 野沢温泉中学校 野沢温泉中学校 2 999.00
24 01310784 今成 結菜 新潟 南魚沼JRC 六日町中学校 3 154.03
25 01311252 中島 実耶 新潟 南魚沼JRC 八海中学校 1
26 01311365 高橋 桃寧 新潟 南魚沼JRC 八海中学校 2
27 01310975 中俣 結衣 新潟 南魚沼JRC 八海中学校 2 999.00
28 01310340 小林 由奈 新潟 南中学校 十日町市立南中学校 3 129.24
29 01311347 丸山 友奈 新潟 南中学校 十日町市立南中学校 1 184.47
30 01311339 瀬沼 千乃 新潟 南中学校 十日町市立南中学校 1 189.60
31 01310792 蔵品 和花 新潟 南中学校 十日町市立南中学校 2 868.72
32 01311305 髙橋 愛希生 新潟 南中学校 十日町市立南中学校 1
33 01310896 柳 里緒菜 新潟 吉田中学校 十日町市立吉田中学校 2 156.48
34 01311376 柳 明依菜 新潟 吉田中学校 十日町市立吉田中学校 1 188.86
35 01310897 植木 詩乃 新潟 吉田中学校 十日町市立吉田中学校 2 999.00
36 柳 陽菜 新潟 吉田中学校 2
37 庵原 笑琉 新潟 吉田中学校 2
38 01311374 尾身 音羽 新潟 吉田中学校 十日町市立吉田中学校 1
39 01310362 荻野 璃子 新潟 小千谷XC ｊｒ 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3
40 01310895 高橋 うた 新潟 小千谷XC ｊｒ 小千谷市立南中学校 2 999.00
41 01311304 五十嵐 葉月 新潟 小千谷XC ｊｒ 越路中学校 1
42 01311369 永井 そら 新潟 上連W.A.C 新井中学校 2
43 01311072 鷲野 ゆりあ 長野 城南中学校 城南中学校 1 165.31
44 01311091 中村 雪華 長野 城南中学校 飯山城南中学校 1
45 01311253 山田 優羅 長野 城南中学校 飯山城南中学校 1
46 01311090 佐藤 陽向 福島 猪苗代Met'sｽﾎﾟ少 猪苗代中学校 1 489.67
47 01310330 後藤 ゆいか 新潟 妙高高原Jr.ｽｷｰ育成会 妙高高原中学校 3 154.12
48 横山 美緒 新潟 妙高高原Jr.ｽｷｰ育成会 1
49 池田 咲希 新潟 妙高高原Jr.ｽｷｰ育成会 2
50 01311370 高橋 佳李 新潟 六箇ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 津南中等教育学校 1
51 柳原 由芽 新潟 六箇ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3
52 髙橋 和佳 新潟 六箇ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3
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【速報版】

第43回 十日町カップクロスカントリースキー大会
ポイントレースエントリー状況一覧

【開催地】　十日町市吉田ＣＣ競技場（新潟県）

（男子_SP-FR） 〈ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ№20250406〉
※所属は、SAJポイントリスト登録情報に基づき表記しています。

1 01308031 3300848 吉池 泰一 学連 日本体育大学 2 413.43 84.36
2 01308510 3300888 岡田 滉樹 学連 日本体育大学 1 437.35 92.01
3 01308479 3300894 笠間 莉斗 学連 明治大学 1 452.86 121.84
4 01309420 3300923 細矢 淳之介 学連 日本体育大学 1 492.72 137.58
5 01309434 3300953 黒岩 佳佑 長野 中野立志館高校 2 496.20 126.43
6 01309405 3300990 岡田 龍介 新潟 新井高校 3 502.82 110.87
7 01309484 3301048 岡田 龍樹 長野 中野立志館高校 2 508.50 138.93
8 01308027 3300884 堀米 結丸 学連 明治大学 2 525.77 148.77
9 01309415 3300972 佐藤 五輪 新潟 十日町高校 3 529.98 174.39
10 01301043 3300467 島田 正叡 富山 立野ヶ原SC - 534.36 194.51
11 01309603 3301034 駒村 隼 長野 飯山高校 2 538.16 139.40
12 01309610 3301019 花澤 楓也 長野 飯山高校 2 566.42 180.22
13 01309429 3301014 川邊 暖太 長野 中野立志館高校 2 572.33 156.43
14 01309943 3301091 岡田 幸輝 新潟 十日町高校 1 572.60 211.65
15 01309433 3301043 大山 陽生 長野 中野立志館高校 2 578.36 131.88
16 01309639 3301033 丸山 由利 新潟 十日町高校 2 584.24 207.62
17 01308497 3300917 黒岩 桔平 学連 明治大学 1 602.28 188.00
18 01309616 3301032 坂詰 真吾 新潟 十日町高校 2 615.34 201.77
19 01309430 3301028 池田 大輝 長野 中野立志館高校 2 617.55 172.48
20 01309796 3301046 佐藤 悠宇 学連 法政大学 1 628.57 155.02
21 01309048 3300989 後藤 涼祐 新潟 新井高校 3 644.46 219.04
22 01309826 3301020 石田 翔眞 長野 飯山高校 2 653.14 215.27
23 01309841 3301079 森 星七 長野 中野立志館高校 1 673.30 237.21
24 01309666 3301030 佐藤 潤之介 新潟 十日町高校 2 678.73 240.45
25 01309372 3300991 米川 昊輝 新潟 新井高校 3 678.89 231.99
26 01309818 3301070 前田 怜和 長野 飯山高校 1 684.85 167.31
27 01309541 3301063 岩下 聖実 長野 中野立志館高校 2 689.33 195.36
28 01309584 3301031 池内 大翔 新潟 十日町高校 2 696.96 249.16
29 01310199 3300971 江村 龍 新潟 十日町高校 3 707.21 226.75
30 01309698 3301057 三島 大橙 富山 南砺平高校 2 738.52 358.40
31 01309931 3301113 大瀬 優貴 富山 南砺平高校 1 739.76 621.67
32 01310356 3301072 宮尾 大稀 長野 飯山高校 1 747.39 227.58
33 01310197 3300993 齋木 凰 新潟 十日町総合高校 3 756.69 234.29
34 01309990 3301089 根津 和弘 新潟 十日町高校 1 763.73 264.14
35 01309512 3301037 桑原 颯希 群馬 尾瀬高校 2 783.22 246.25
36 01309803 3301065 高橋 優太朗 長野 飯山高校 1 789.08 200.91
37 01310380 3301056 宮田 敦生 富山 南砺平高校 2 839.94 999.00
38 01310696 3301012 山賀 宗司 新潟 十日町総合高校 2 903.25 348.03
39 01310753 3301013 牧田 紅葉 長野 白馬高校 2 1018.68 395.64
40 01309994 3301090 相崎 基 新潟 十日町高校 1 1108.91 248.47
41 01309753 3301044 山田 諭司 富山 南砺平高校 2 1122.62 999.00
42 01307835 3300988 星川 心之介 学連 明治大学 3 186.94
43 01310015 3301088 樋口 幹都 新潟 十日町高校 1 204.12
44 01309911 3301083 吉野 碧紀 群馬 尾瀬高校 1 282.99
45 01309804 3301066 山田 縁美 長野 白馬高校 1 324.70
46 01310408 3301087 若井 陸 新潟 十日町高校 1 430.86
47 01308755 3300924 佐藤 泉起 学連 東京農業大学 1 486.10
48 01310000 3301081 上村 貫太 新潟 小出高校 1 777.09
49 01309547 3301055 中道 陽人 富山 南砺平高校 2 999.00
50 01310412 3301114 山田 岳瑠 富山 南砺平高校 3 999.00
51 01310326 渡辺 郁夫 新潟 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 571.45
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【速報版】

第43回 十日町カップクロスカントリースキー大会
ポイントレースエントリー状況一覧

【開催地】　十日町市吉田ＣＣ競技場（新潟県）

（女子_SP-FR） 〈ﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ№20250406〉

※所属は、SAJポイントリスト登録情報に基づき表記しています。

1 01308448 3305441 大野 まこ 学連 日本体育大学 3 572.23 129.35
2 01309632 3305512 福原 優香 新潟 十日町高校 2 593.81 180.66
3 01310198 3305533 丸山 萠衣 新潟 十日町総合高校 2 599.28 173.88
4 01308047 3305414 佐藤 遥 学連 日本体育大学 2 625.96 192.23
5 01309137 3305505 山﨑 彩羽 富山 南砺平高校 3 633.69 194.50
6 01309536 3305523 久保田 美有 長野 飯山高校 2 677.24 196.50
7 01309839 3305546 山田 桃子 長野 飯山高校 1 687.39 227.82
8 01309829 3305547 伊東 咲幸 長野 飯山高校 1 694.78 252.01
9 01310376 3305558 内田 埜英留 新潟 十日町高校 1 695.03 299.58
10 01309585 3305522 松澤 柚葵 長野 飯山高校 2 695.96 214.51
11 01309620 3305535 佐々木 璃子 長野 白馬高校 2 699.22 203.22
12 01310161 3305537 大場 明咲 長野 飯山高校 1 714.91 257.82
13 01309450 3305516 安部 花穏 長野 飯山高校 2 717.14 247.16
14 01307480 3305357 髙橋 夢果 学連 日本体育大学 3 728.31 180.02
15 01309602 3305536 岸本 和奏 新潟 新井高校 2 729.94 270.98
16 01308138 3305382 増田 青空 学連 法政大学 3 754.90 264.09
17 01309810 3305544 石川 優菜 長野 飯山高校 1 762.75 278.67
18 01310672 3305514 山田 結衣 新潟 十日町高校 2 764.73 281.69
19 01309432 3305525 宮入 彩愛 長野 中野立志館高校 2 765.31 231.46
20 01309833 3305553 森 美心 長野 中野立志館高校 1 771.20 291.42
21 01309589 3305530 髙橋 佳歩 新潟 十日町総合高校 2 798.33 321.19
22 01307721 3305469 藤井 美緒 学連 日本体育大学 3 800.13 224.75
23 01310629 3305565 富井 千尋 新潟 十日町総合高校 1 814.44 334.18
24 01309946 3305568 松平 朱莉 富山 南砺平高校 1 817.64 589.05
25 01311153 3305557 小海 心優 新潟 十日町高校 1 831.53 367.90
26 01309942 3305552 冨澤 日和 新潟 十日町総合高校 1 844.84 320.01
27 01309797 3305534 三宅 優衣 富山 南砺平高校 2 877.96 374.16
28 01309827 3305551 笠原 れい 長野 中野立志館高校 1 878.61 346.30
29 01309439 3305538 宮澤 結宇 長野 白馬高校 2 958.31 334.47
30 01309802 3305545 川村 美沙都 長野 飯山高校 1 205.54
31 01309856 六角 奏虹 福島 会津若松ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園高校 1
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